

پیام کنگره ی هفتم به آقای یاسر عرفات رئیس دولت فلسطین

آقای یاسر عرفات!

در لحظات آغازین کار کنگره ی هفتم سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در روز ۲۹ مارس با کمال تاسف باخیر شدیم که دولت جنگ طلب اسرائیل تحت رهبری آریل شارون دفتر شما را مورد حمله ی نظامی قرار داده است. ما از این عمل غیرانسانی به شدت برآشفته و خشمگین گشته ، آن را محکوم نموده و با شما و مردم فلسطین ابراز هم دردی می کنیم. این حمله در ادامه ی حملات نظامی و اعمال خشونت و نق قراردادهائی صورت می گیرد که آریل شارون از آغاز زمام داری خود برای متوقف کردن روند صلح بین فلسطین و اسرائیل و از بین بردن دست آوردهای آن ، بدون توجه به کلیه ی مصوبات سازمان ملل و عرف بین المللی ، آغاز کرده و با سوءاستفاده از فضای پس از ۱۱ سپتامبر به آن شدت بخشیده است. افکار عمومی ی جهان با حساسیت فراوان با این اعمال غیرانسانی برخورد کرده و دولت های مختلف جهان ، از جمله دولت های اروپائی ، گرچه با تاخیر، آن را محکوم و صدای خود را برعلیه آن روز به روز بلندتر کرده اند. تنها رئیس جمهور ایالات متحده ی آمریکا آقای بوش و دولت تحت رهبری وی تأییدآمیز در مقابل این تجاوز جنگی خشن سکوت اختیار کرده اند. حمله ی نظامی آریل شارون به فلسطین برای گروه های خشونت طلب فلسطین امکان عمل فراتری فراهم کرده و آن ها نیز در مقابل به گسترش خشونت و حالت جنگی خدمت کرده و در بهترین حالت بهانه ی ادامه ی اعمال خشونت را برای آریل شارون فراهم نموده اند.

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، همانند اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران ، همواره به مبارزات مردم فلسطین برای آزادی و استقرار دولت مستقل خود با علاقه و احترام نگریسته ، خود را درکنار شما احساس کرده و آرزومند ایجاد شرایط برای زندگی صلح آمیز فلسطینی ها و اسرائیلی ها تحت حاکمیت دو دولت مستقل در کنار همدیگر بوده و در همین راستا با سیاست های تشنج آفرین حکومت جمهوری اسلامی در رابطه با مسئله ی فلسطین مخالفت کرده است. سازمان ما هم چنین عملیات تروریستی علیه اتباع اسرائیل را محکوم کرده و با ابراز تاسف شدید از کشتار مردم بیگناه امیدوار بوده است که رهبری فلسطین بتواند گروه های بنیادگرا و افراطی را از انجام چنین اقداماتی باز دارد.

آقای عرفات!

ما از نماینده ی دولت شما برای شرکت در کنگره ی هفتم دعوت به عمل آورده بودیم که مورد پذیرش وی قرار گرفته بود که متأسفانه بدلیل حمله ی اخیر ارتش اسرائیل به دفتر شما و تشدید خشونت ، ایشان نتوانست حضورا شاهد ابراز همبستگی ی کنگره ی ما با مبارزات مردم فلسطین به رهبری شما باشد. ما مجدداً این حمله ی وحشیانه و کلیه اقدامات خشونت آمیز را به شدت محکوم و هم بستگی صمیمانه ی خود را با مردم فلسطین و شخص شما ابراز و برای شما سلامت و زندگی طولانی و توفیق در جهت هدایت مردم فلسطین به زندگی صلح آمیز آرزو می کنیم.

کنگره ی هفتم سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)